Jaszczolty, Jaszowity,
kam., DTuzostoczo, d.

Korn / bina [Brank]

Jaszolthi (w tyx.)

(1444, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit Jaszoldo
 in 6 mansis advocacie in 60 mansos
 ville locande inter bona domini No-
 wodworsky et bona episcopalia Ploc.
 episcopi in nemoribus.

A. Dj. Pī., AKP 50, 6^v

B. N. Mikrot.

[= Jaszczoty] KP [Kam] (1444)

(domini capitulares) „ Jaszczoldo consenserunt in
6 mansos advocacie in 60 mansis ville
locande inter bona domini Nowodworcki
et bona episcopalia Plocensis domini ep̄o.
in memoribus .”

ADP, Cap. [1], 315, odpis Makowskięgo nr 212

more nazwa wsi jeszcze nie ustalona.

2192

Kam

Jesczoltthy

(1487)

Honestus Stanislaus de J. constituit
in suum procuratorem honorabilem
Stanislaum canonicum Polth.

A. S. P. I., Ep. 11, 285

2250

Kam

Tesczolphy (1487)

In causa honesti Stanislai de J.
contra laboriosos Clementem et Pe-
trum de Cragy, honorabilis Stani-
slaus canonicus Polth. nomine Stani-
slai proposuit, quia retinent ipsi
Stanislaus 2 sexag. in pecuniis, 2 bo-
ves in valore 1 sexag., 12 capellas in
valore 1 sexag. sui filiastri, petens
compelli ad restitutionem suo filiastro,
que receperunt ipsi laici.

A. S. P. I., Ep. 11, 293

484

Kam

Jaszczołthi

(1503)

In causa inter Paulum de Bonelli et Helenam
 Stanislai de G. uxorem ipsius ex una et Stanis-
 laum et Gregorium filios dim Nicolai de Schat-
 kowo partibus ex altera occasione hereditatis
 olim Johannis de G. patris ipsorum, episcopus,
 cognito quod Johannes, Nicolaus et Stanislaus
 fratres fuerunt perpetuo divisione divisi, decrevit
 dictam sortem olim Johannis de G. equaliter inter
 filios Stanislai et Nicolai fratrum esse dividendam.

A. G. G. Ep. 16, 164

639

Kam

Jascolthi

(1506)

Mob. Bonothca de Mileno constituit su pro-
curatorem Johannem filium suum in causa
pro advocacia in J. hereditate sua cum capitulo
poltov.

Q. G. Pf. Ep. 16, 223

644

Jascsolthy

Kam

(1506)

In causa occasione advocarii in villa J. inter
 Berotheum nepotem Slavak de Myleno filium dno Sta-
 nislai Jascsolth advocati in J., Heberum, Annam
 et Andream et reliquos filios et filias Stanislai
 fratris Berothei de J. ex una et capitulum polter et
 altere partibus decretum fuit: quod Berotheus cum
 nepotibus fratri Stanislao de J. in hunc rursu locentur
 modum: 7,5 serag. pro advocacia apud capitulum
 polt. restabant quod Heberus habebat 1,5 serag, Anna
 et Andreas cum aliis foribus et fratribus 2,5 serag. tollent
 A. bi. PV Sp. 16, 225

bonafide vers *mepta* Slovák de Myberso soror ipsius
occasionalis sortis natome et materne follet 4500g.

Jascewsky.

Kamj bria
(1509)

Robert Martinus Koenigen de J.
" Michael " "

Putt. test. 1,60~

Yasmolthy

Kom/

(1511)

Paul ~~Paul~~ Pisk de J. [famulus
canonici Pases, plebanus in Ungaryoll,

A. D. P. C., Ep. 149, 169

Kam/ bria

(1513/

Jasvobhy

scrophe de 7. infestate per vicenot.

Canzen. (Stain^o Canseha can. Pott.)

Pott. text. 1, 200^o

Yasowolthuy

Kam/ [Pank] I
(1513)

Testes .. nobilitimph. Mroch et Martini Lypski
contra a. Stan^m de Causche cognon. Poltow.

1. testis lab. Andr. de Teramka, 20 annorum
c. v. n. // fuit in curia ad domum Stan^m cam. Polt.
in J. et stabulum pro adventu dⁿⁱ gen. canonici
Polt. reparabat et vidit, quando 3 eques intrave-
runt curiam et de equis descenderunt et salutabant
domum cam^m passer, manus eidem porrigendo,
non audivit tamen testis, speciem propriis remi-
niscentibus invitavit dⁿⁱ cam^m, et ad eum immediate
petierunt ~~eques~~, rogantes, ut ad ipsam in curia /.

A. D. P. Ep. 149, 180

swiadkowie kamomka
zob. pod Dlugostuzelluy

nocturnaverunt. Dnus can. respondit se
non habere ubi nec eisdem aliquid dare
pro pabulo equorum. Et ipsi nobis dicebant:
solvemus vte d[omi]n[us] faminacioni] omnium, ponatis
nos hic in curia in pace, Et nullomodo voluit
pernoctare eorum. Interrogatus testis, si
sciret d. can. quod fuerunt familiares d. epi,
vel non, respondit se in hoc non scire, nec eam
audivit, si dicerent can[onic]o quod a d. epi equitamus
et sumus eiusdem servi, tantum recesserunt
ex curia can[onic]i ad tabernam iam post occa-
sum solis. Et can. dextem misit ad taberna-
tozem, ubi collocaverant equos, ut istos
[c. d.]

Kam/ V

Gasculthy

(1513/

[c. d.] vilissimos latrones in taberna
pro nocte non poneret, et tabernator res.
ponedit: iam eos expellere non possum,
quia iam eisdem fenum et avenam pro pec-
cuniis procuraverunt equis suis. Et cum
attento eo, quod eisdem tabernator pro nocte
conseruavit, misit signam (obediencie)
alias cula, ut omnes inde conseruarent.
Et postquam conseruarent, mandavit medic-
tati eorundem in curia
ADJ. P. Ep. 149. 180. v

relinquere et medietati ad innotitum
ville alios ukolowotofum stare, ut custodi-
rent, referens, quia isti latrones equitabant
ut fenum, avenam vel fumentum suis equis
pro nocte subtraherent, et pecunias inter-
ficiatisque ad rationem mee pecunie,
non siveatis [?]. Illos autem, qui in curia essent,
~~convocabat~~ convectione et postea, dicens: recedite
res vestras ad pugnam, quando inebriamini.
Et sederunt secum ad medium noctem, et post
medium noctis mandavit, ut adhuc ad taber-
nam irent et biberent condicioneque cum
nobilibus facerent et interficerent, si [c.d.]

Jascolthy

Kam/

III

(1513)

[c.d.] quem potuissent ad rationem suarum
pectuniarum. Et responderunt incole, talia
eis non licere et ierunt recte ad domos
ipsorum, non ad tabernam. De percussione
cubicularii et aliis contentis in libello nichil videt

2. testis lab. Martin. de Truanka -- de-
posuit fuisse eundem in curia d. canci in g.
rapararet stebulum cum teste primo --
vobis dicebant: habetis allodium ab stodda
ubi equos collocabimus, non sinotis nos
A Dj. 80., Ep. 179, 180. iam in pluvia, j.

tantum fore solvemus fenum, avenam
et frumentum, quantumque nobis dabitis,
pecuniis nostris. Noluit ullo modo facere.

-- Can' vocato teste primo tubera mandavit,
quatenus ad tabernaculum vadat -- ; -- con-
venerunt et fecit aliquibus in curia fore et aliqui-
bus ad hostium als ukolotrofohu stare --

: bibe, recenciores critis ad pugnam, cum ineb-
riamini, et exhiberint 3 quartas alios rozmyari
cervisie -- "

Jesuolthay

Kam/brwa
(1514)

pro percussione Kmetonis de J. penam
percussionis adiudicata per scabinos de
Pretthylk Ade plebano de Dlugoszyothel
et burgrabio Rossanensi

Putt. test. 1. 86^o

Zasiedlony

Kam (1514) I

Testes super percussione et ~~et~~ captivacione
hab. Martini Pytkusch de J. per domum Stan^{im}
de kanslere cam. polt.

1. testis lab. Joh. Wroenk de J. " tempore
mensura fuit testis in taberna, ubi Mart. propi-
nabat cervisiam, et bibebat cum eo, et super-
venit cam^{us}, querebat a Mart^o quantum perhibet
hospes suus, familiaris dñi Wylkanowski,
et Martino respondente: aliquot denarios,

-- Et cam^{us} subinvenit: nondum verum, non
est possibile, quod
A Dj. PŁ., Ep. 149, 195 kam parum i.

iste dominus debet perire, Martino re-
pescante, quoniam non est tantum cerodium com-
putare. Et ex istis verbis conviciabantur in-
vicem, quem tandem can^o percussit flagello
-- ambo ceciderunt in terram. Et testis
statim ad iussum canci posuit Martinum
in cippum et tenuit eum per 2 dies --, usque ^{quo} ~~quo~~
Martini < tandem > querentem coram can. ^{quo}
Dolth, postquam rediit ex Polkowisko, si-
mit cum viro suo in compedes posuit et eum
per aliquot dies in domo vinctos tenebat. Lo-
cato tandem iudicio in aula perit vocari
Martinum per + sedem + < scabios > (et per
[c. 2.]

Gasardthuy

Kam

(1514)

II

[c. d.] alios, ut veniret ad iudicium, quem
invenerunt in domo sua infirmum gementem
et iacentem et claudum, ire non valentem.
Postquam sic renunciaverunt, quod ire non vale-
bat, mandavit senethonibus, ut eum por-
tarent, quem portare non valentes in biga
in curiam canonici induxerunt ad pre-
sentiam scabiorum sive iudicis, et biden
unus alium inculpabat coram scabimis,
et tandem reconciliati sunt biden in pre-
sencia scabiorum

A Dj. Pö, Ep. 179, 195

et aliorum benevolentium. Testis vero iterum
revertit Mart^m infirmum in domum
suam in curia eadem. Interrogatus, si
ante percussionem fuit sanus, dicit
quod fuit debilis senio confectus, tamen
laborabat. "

2. testis lab. Ham. Sawily de J. " fuit
testis in curia canⁿⁱ vocatus per signum advo-
cati alias Kudlya -- ante viceadvocatum
et rabinis iudicantibus seden. -- ubi dictus
Mart. dicebat can. eo: esse me percussit et
destruxit; mortem intempestivam a te accipiam,
canonicus respondente: fingis te esse infirmum
[C. d.]

Kam

(1514) IV

Jansenolthy

[c. d.] ego te non tam valde percussi,
propterea dicis. -- vidit per aliquot dies reden-
tem in cippo et tandem in compediibus una
cum ~~re~~ ^{sciam} per aliquot dies detentum. -- "

3. sessis lab. Joh. Pyzanthkowicz scabin.
de M. ... (Martinus Pyzanthkowicz tabernatoris ⁱⁿ J.)
"certo die tempore messium in J. fuit vocata
uxor Martinus Pyzanthkowicz et curiam canonicam
habendam, et ibid. coram can. dicebat
contra messum suum, eum incalpendo, quod
ipse aliquando sibi non extrahit totam pec-
uniam, quam accipit
A. D. J. P. D., Ep. 149, 95

pro cervisia, et praesertim quod ^{habe} ~~erat~~ in domo
sua certum hospitem familiariter dicit Wyl-
kornowski, cum quo bibit. Et d. can. ⁱⁿ ~~in~~
domum Marti et interrogavit eum, quantum per-
bibisset hospes -- qui iura receperat. Respon-
dit, quod 6 obolos. -- "

4. dicitis lab. Michael Krzemien --
"respondit quod 4 ternarios" -- non est tamen com-
putare cervisiam, cum ego tibi satisfaciendum, prout
emi apud te."

5. dicitis lab. Joh. Glod scabimus de J.

6. lab. Matias Patelarukha

Jascolthy

Kom / (1516)

Testis d. Stan: de canche can. Poltron. contra nob.³
Mroczek curiensem et Lipsky notarium sev. midni.

1. testis lab. Joan. de Jascolthy kmetho nomine
Pyatek, citra annos XX-[] in bonis omnibus
habens tanquam 3 sexag. : " fuit presens, quando
tres ad d. canonicum venerunt, d. Mroczek cum aliis. Post-
quam venerunt essent salutato duo canonico (et ma-
nibus interiunctis), dixerunt: habebimus hic apud
vos hospitium, canonico dicente stabulum res non
habere, ubi eorum equi inducerentur, et dnum gen
canonicum statim venturum, et ita mei eciam equi
de stabulo eidem cedent, ipsis dicentibus: expectabi-
mus hic una vobiscum dnum gen vel in horreo alias
A Dj. P. C., Ep. 199, 291 ~ wstodolye equi nostri statu-

antur, canonico eadem dicente horreum occupatum esse.
Et denique posthac idem can. consenserat, ut equi eorum
inducerentur in partem horrei. Postquam de pabulo equo-
rum per eos agi ceptum est, can. dixit avenam non habere,
et fumenta non sua esse, sed dñi gen can^{ci}. Et prout erant
idem testis, secta stramina et gramina eis offerebat et hoc,
quod ipsius equi comederent. Dum vero can. interrogaret,
cuius essent, dicebant: sumus domini alius panschery
et -- in sp.... noticie istud dicebant. Tandem consenserunt
equos et cepit Moouek canonico male loquere, dicens: es
verus latro, aliud tortor te dissecabit, aliud dabit Deus
quia tonitru.. te occidet, canonico dicente: ab hoc ipso
te benedicas alias sregnoy, male homo. et non bone,
et in alium ista conserues. Interea cubicularius regis dicit
iam ut altercamini⁽²⁾ aduocite. Et dipsteri dixit: dignum
est et bene ei dicitur, s. canonico. In taberno et ubi per-
noctabant, idem Moouek cum aliis, nescit testis, quid n^t
actum, audierunt tamen ab aliis, quia ibi unus eorum percussus
esset, et ut sperant multi, ^{notandum} Kozemigengoria / alius
testis infra p. 3.

Kam/

(1520)

Yasculthy

Testes^{no 6} Joannis [de] Porzade contra Liberanth can. Polt.

" 1. testis lab. Michael Krazmnyeny de Y. -- inducens
arendaverat proventus omnes ville prestimonialis Y. ad 2 an-
nos, -- ad annum primum debuit dare -- 5 sexag. et pro sequenti
4, quem inducentem testis deposuit esse minime siliginis hye-
nalis 2 lastos et 6 choretos et ciceris 14 choretos, avene 4, tritic-
1 choretum et $\frac{1}{2}$ choretum seminis canapi, quo seminato et
annis in contractu nondum elapsi modernum possessorem d.
doctorem Jacobum dixit tollere et colligere semina de cam-
po per inducentem seminato. -- si d. can' seminasset ali-
quod ante contractum -- ? -- non, nisi ut testis dixit, quod in
hoses curati erat parum de [.. iicia] et etiam de ciceris, quod
dedit inducenti ad seminandum, aliaque semina dicit testis indu-
centem comparasse pro pecunia propria. --

ADJ. PT. Ep. 209, 210

2. testis prov. Petri de Canyge-
nyca -- quando sciret, /
interrogatus testis

cum est distantia testis a loco ville prefate, qui
respondit se seminare prefata semina eo que
se dixit videre -- "

i por. Porzadye

Jescrolthi

Kom

(1527)

Testes.. honesti Mathie molend. de Ryabeuno
ad instanciam Nic. vicarii in Cyervino..

1. Testis honest. Jorde Jescrolthi Zavamara --
cum ibi de Dlugosyothel de confessio[ne] iudi
cum discip. Nicolaus... cum alio.. desecerunt
~~filium~~ (de equo) filium Mathie inducentis.
-- Et postmodum insserunt filio inducentis
ascendere equum et investigabant usque ad
Pretya --

AJ. PC, Ep. 204, 326 - 326.

Kom /

Jasczoltzi

(1532)

Mathias Ozeb et Johannes Kozak,
 methones de J. questi sunt omnium
 methonum nominibus contra custo-
 des nemorum et silvarum, a ca-
 pitaneis Viskoviensi et Zlothoniensi de-
 putatos, quia eos angariant, spoliant
 et depactant, percuciant et pignorat,
 etiam in propriis eorum domibus
 invadunt, petentes, quatinus ipsos
 capitulares de huiusmodi angustiis et

Archi. Kom. hist. X, Kol. PaTt. II 147

%

anqatīs ac gravaminibus liberarent.